FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS (UFT)
DIRETORIA DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS

Edital Gabarito Provisório Gespol Nº 011

A Universidade Federal do Tocantins, por meio da Coordenação do Mestrado

Profissional em Gestão de Políticas Públicas torna público o

prova objetiva referente ao Edital GESPOL 01/2014.

Coordenador do Mestrado Profissional
Prof. Drª. Mônica Aparecida da Rocha Silva

Presidente da Comissão de Seleção

QUESTÃO RESPOSTA

1 A B C

2 A B C

3 A B C

4 A B C

5 A B C

6 A B C

7 A B C

8 A B C

9 A B C

10 A B C

11 A B C

12 A B C

13 A B C

14 A B C

15 A B C

16 A B C

17 A B C

18 A B C

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS (UFT)

DIRETORIA DE ASSUNTOS INTERNACIONAIS

Edital Gabarito Provisório Gespol Nº 011/2014

A Universidade Federal do Tocantins, por meio da Coordenação do Mestrado

Profissional em Gestão de Políticas Públicas torna público o gabarito provisório da

prova objetiva referente ao Edital GESPOL 01/2014.

GABARITO PROVISÓRIO

Palmas/TO, 04 de

Prof. Dr. Alex Pizzio da Silva

Coordenador do Mestrado Profissional em Gestão de Políticas Públicas
Prof. Drª. Mônica Aparecida da Rocha Silva

Presidente da Comissão de Seleção
Prof. Dr. Airton Cardoso Cançado

Membro Comissão de Seleção
Prof. Dr. Waldecy Rodrigues

Membro Comissão de Seleção

RESPOSTA

C D E

C D E

C D E

C D E

C D E

C D E

C D E

C D E

C D E

C D E

C D E

C D E

C D E

C D E

C D E

C D E

C D E

C D E

QUESTÃO RESPOSTA

19 A B

20 A B

21 A B

22 A B

23 A B

24 A B

25 A B

26 A B

27 A B

28 A B

29 A B

30 A B

31 A B

32 A B

33 A B

34 A B

35 A B

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS (UFT)

A Universidade Federal do Tocantins, por meio da Coordenação do Mestrado

gabarito provisório da

de abril de 2014.

em Gestão de Políticas Públicas

RESPOSTA

B C D E

B C D E

B C D E

B C D E

B C D E

B C D E

B C D E

B C D E

B C D E

B C D E

B C D E

B C D E

B C D E

B C D E

B C D E

B C D E

B C D E